
 
 

Zarządzenie nr   387/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  20 grudnia 2013 roku 
 
 
w sprawie: skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w 
dniu 31 grudnia 2013r. 
 

 
Na podstawie § 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z póżn. zm.),  

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§  1. Skraca się czas pracy w dniu 31 grudnia 2013 r. (wtorek, Sylwester) ustalając czas pracy 
Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim w godzinach od  8.00 do 15.00. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


